Cechy Produktu
Opis
Wymiary
Nawiewnik Wirowy Serii KQ1, KQ8Nawiewnik Wirowy Serii KQ1, KQ8
LMD
Nawiewniki wirowe serii KQ1, KQ8 stosowane są głównie w
pomieszczeniach komfortu typu: hotele, kina, biura, restauracje,
sale konferencyjne itp. Nawiewniki tego typu mogą być także

O - bez izolacji
I   - z izolacją
PRZYKŁAD ZAMÓWIENIA
KQ1-200X200-RAL9010 PB-200X200-100-S-D-O
PB - aaa - bbb - c - d - e
KOD ZAMÓWIENIA
Nawiewnik
Panel
T - 595x595mm
Wymiar
(200x200......825x825mm)
Liczba szczelin
4, 72
Kolor
RAL9010
KQ1, KQ8 - a - bbb x bbb - cc - d
OZNACZENIA
3
Q - strumień powietrza [m /h]
L - zasięg poziomy strumienia [m]
   P - spadek ciśnienia [Pa]
L  - poziom mocy akustycznej [dB(A)]W
9
LOXIMIDE Sp. z o.o., ul. Mszczonowska 36, 96-200 Rawa Mazowiecka, Polska